**C**ogendo. ipi suo.  
**C**obnuare. i. pare  
**C**onuenit. no ex  
 re fructuaria uel  
 opa sua. ac.

**C**onstitutio. h. t. n. ad  
 mutatur q. n. l. m.  
 d. n. o. b. c. a. l. b. u. t. f. f. d.  
 libali ca. si quis. r. d.  
 s. p. l. a. t. s. u. o. r. l. q.  
 s. u. o. s. t. i. p. u. l. a. e. a. c.

de suo alio die epa pot asserre se in fructu hie sic. r. d. si fructus  
 exp. uel. moucor. §. de except. rei. u. l. si mas. §. si quis. aut. r.  
 ar. §. j. qui. p. mpi. h. a. aut. §. p. s. l. e. r. §. d. u. i. u. i. l. y. r. s. d.  
 f. u. e. l. i. a. c. a. c. a. c.

Capit. l. dicitur. ac. hic usus in iudicio usque ibi gestorum.
b. Quis si fuit ac. ac. tam in laus. ut ff. de ac. re. d.
c. Ratio in qua uenit culpa h. l. g. ac. tunc possit...

Marginal glosses on the left side of the page, including 'C. de iudic. l. si quis', 'C. de iudic. l. si quis', and various other legal references.

si fuit adphta libtas qm rips
qui is rem omifunt incedum
e gestax rex abcodes natio ad qe
q teletit repositat. ut fuitute d
pula qui pino clam fuit bat
q ut suo omi ure largitus e x
creatum rex qhu ac fructib sci
l. ata sunt xq defutius spethts
obsare iupta ac para sunt au
lubum ee n oportet q ap suum
chis pculij nomme colleuat
ca uo que testd ul aditoe qta se
aut que exoz rex emolunntis
empta sfectaq; sunt eitem in
genuo reputent que tn unuifa
erato libalitatit iudicio donec
supradctis reb; discenant in se
questro ee oportet. ut his abutro;
reductis atq; in medio ure collo
catis ad eoz ppetatem utq; stredat.
**Ordine cognitionum. p.**
**C**vm rpe sstus es star
te stroufam pati qua ne postu
las priusquam decitoe s statet
tua accusandi tibi tribu pota
te s cum qui te fu ee stendit
cum igitur sic allegas statu ge
nens fretus es iuxta usofichna
num pfices repetere. qui cognita
prius libali ca exuentu. iudi
caj quid decimime statue dete
at n dubitabit.
**D.** Stediditate librate strou
usla e prius agi ca libratit d;
s; si debiditate agec. ordmada.
quidem e ca libratit s; sufficit
ei qui librate uttr aduictoria;
**D.** Stediditate fm eum pnitiatm
**D.** Stemm aliquod inferat ei
quam ingenuam ee dicit ante
libals ca suo ordme agi d; cog;
ttem suam p fite plente qm ne
cesse e ante scan si delictum pha
tum fuit utrum in libam ringe
nuam an ut in aillam stitutus.

a. Coge. sup aliqua lite. incipiet emari na quedā fūt cū qf fū
b. Cedit. i. repellet ac. age possit. ut ff. d. iudic. l. i. qd. alr pntur
c. Cuius. s. iudicium iudic. ut ff. d. iudic. l. i. post. q. i. ul. q. h. p. i.
d. Cessat. no eū delibate. ul. inge. q. d. i. d. i. s. d. libali ca. l. i. u. sta. p. i.